

Lublin, dn. 14.05.2020 r.

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie dostawy wkładów barwiących do drukarek, kopiarek i faksów, materiałów biurowych, naczyń i sztuków jednorazowych, materiałów z tworzyw sztucznych, druków różnych, taśm do drukarek, maszyn biurowych, etykiet dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, z podziałem na 4 części.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ.

Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz.1843), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Zapytanie nr 1

W związku z zaistniałą sytuacją epidemiczną, której efektem jest wydłużenie się terminów związanych z uzyskaniem rabatów producentów materiałów eksploatacyjnych do drukarek zwracam się z prośbą przesunięcie terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu na dzień 29.05.2020r. Zależy nam na przygotowaniu rzetelnej oferty dla Państwa opartej o możliwie największe uzyskane wsparcie producentów tuszy i tonerów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu otwarcia ofert.

Zapytanie nr 2

Zgodnie z Rozdziałem 3 – Opis przedmiotu zamówienia, pkt 3.3., ppkt 3.3.1. 1/, Zamawiający wymaga aby: „Wykonawca dostarczał przedmiot zamówienia własnym środkiem transportu wraz z wniesieniem do pomieszczeń magazynu UP w Lublinie przy ul. Akademickiej 12 A lub w inne miejsce wskazane przez Zamawiającego określone w zamówieniu, partiami (w formie dostaw częściowych), stosownie do potrzeb Zamawiającego przez cały okres obowiązywania umowy, przedmiot zamówienia dostarczany będzie w godz. 8.00-14.00 przez upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy, który zobowiązany będzie do podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego, po sprawdzeniu przez pracownika Zamawiającego ilości przekazywanego towaru.”.

W związku z powyższym proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza aby przedmiot umowy w zakresie części 1 był dostarczany przez firmy spedycyjne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza aby przedmiot zamówienia był dostarczany przez firmy spedycyjne pod warunkiem, że osoba dostarczająca towar będzie miała stosowne upoważnienie od Wykonawcy.

Zapytanie nr 3

Zgodnie z rozdziałem 3 – Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 3.3., ppkt. 3.3.1. Zamawiający wymaga aby:

“1/Wykonawca dostarczał przedmiotu zamówienia własnym środkiem transportu wraz z wniesieniem do pomieszczeń magazynu UP w Lublinie przy ul. Akademickiej 12 A lub w inne miejsce wskazane przez Zamawiającego określone w zamówieniu, partiami (w formie dostaw częściowych), stosownie do potrzeb Zamawiającego przez cały okres obowiązywania umowy, przedmiot zamówienia dostarczany będzie w godz. 8.00-14.00 **przez upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy, który zobowiązany będzie do podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego**, po sprawdzeniu przez pracownika Zamawiającego ilości przekazywanego towaru.
2/ Wykonawca odbierał zużyte wkłady barwiące z miejsca wskazanego w pkt 1 w dniu dostawy częściowej przedmiotu umowy”

W związku z powyższym proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza aby przedmiot umowy w zakresie części 1 był dostarczany przez firmy spedycyjne? Jak również czy odbiór zużytych materiałów będzie mógł się odbywać za pośrednictwem firmy kurierskiej na koszt Wykonawcy?

Pozostawienie powyższych zapisów bez zmian prowadzi do złamania ogólnie przyjętych zasad o uczciwej konkurencji oraz zasad równego traktowania podmiotów ponieważ w znaczący sposób ogranicza udział w postępowaniu firm spoza województwa lubelskiego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza aby przedmiot zamówienia był dostarczany przez firmy spedycyjne pod warunkiem, że osoba dostarczająca towar będzie miała stosowne upoważnienie od Wykonawcy, jak również dopuszcza odbieranie zużytych wkładów barwiących przez firmy spedycyjne, pod tym samym warunkiem.

Zapytanie nr 4 dotyczy części 3 pozycja 6

Zwracamy się z zapytaniem w jakim stopniu tajności wskazane urządzenie ma ciąg papier i nośniki danych.

Odpowiedź:

Stopień tajności papier – P4, nośniki danych – T4, E3, F1.

Zapytanie nr 5 dotyczy części 3 pozycja 7

Zwracamy się z zapytaniem w jakim stopniu tajności wskazane urządzenie ma ciąg papier i nośniki danych.

Odpowiedź:

Stopień tajności papier – P3, P4, nośniki - T4, E3,F1

Zapytanie nr 6 - dotyczy części 3 pozycja 8

Czy Zamawiający wymaga aby zaferowany olej był przystosowany do oliwienia niszczarek z jednoelementowymi wałkami tnącymi.

Odpowiedź:

Olej bezbarwny, bezwonny, nie silikonowy; przystosowany do niszczarek z jednoelementowymi wałkami tnącymi, pojemność 250 ml.

Zapytanie nr 7


Z uwagi na bardzo dużą różnorodność asortymentową materiałów będących przedmiotem zamówienia, jak również z uwagi na wydłużony czas oczekiwania na udzielenie rabatów przez producentów (spowodowany wystąpieniem pandemii koronawirusa), zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 22.05.2020r. Umożliwi to wszystkim potencjalnym Wykonawcom przygotowanie rzetelnych ofert, zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji, w oparciu o rabaty uzyskane od producentów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu otwarcia ofert.

W imieniu Zamawiającego

Zastępca Kanclerza


mgr inż. Marek Mirosław
